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URAT E NDRIÇIMIT

NGA TË TJERËT

STRUKTURË PRIMARE

METALIKE E MBULESËS

NGA TË TJERËT

STRUKTURË PRIMARE

METALIKE E MBULESËS

NGA TË TJERËT

ASHENSORËT E VENDIT TË ORKESTRËS

DEPO TË VAGONËVE TË

ULËSËVE

ASHENSORË DHE PLATFORMA

RROTULLUESE TË SKENËS

SISTEMI I PERFORMANCËS PEZULL TEATRORE

30 x SHUFRA PEZULL

750kg NGARKESË PËR SHUFËR

PROSKENË E PËRSHTATSHME

PAJISJE NGRITËSE KRYESORE

INSTRUMENTI I NDRIÇIMIT NË SKENË

NGA TË TJERËT

KAPRIATA PËR NDRIÇIM PËR PARASKENËN

NJË SHIRIT PËR MONTIMIN E NDRIÇUESVE

NË PJESËN E PËRPARME

TË NJË BALLKONI

NGA TË TJERËT

GROPA E MAKINERIVE
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DATA: SHKALLA:

REV. DATE FILE OBJECT DRW APPR.
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EMERTIMI

PROJEKT
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Prerje gjatësore në vijën qëndrore

Salla kryesore

"Godina e Teatrit Tiranë", Faza I-rë
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N. DASHI

V. AVDA

V. HOXHA

A.BONAVENTURA

A.C.NUZZO

G.CHARALAMPOPOULOS

A.MAGRINI

1:100

Shënime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.
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tel 041-5785711

fax 041-4355933

A&E ENGINEERING



449 seats

8% ramp

8% rampe

+7.78 +6.83
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"Godina e Teatrit Tiranë", Faza I-rë
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PROJEKTI INXHINIERIK I SKENËS

PLANI NË NIVELIN E SKENËS +7.78

SALLA KRYESORE

Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.
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PROJEKTI INXHINIERIK I SKENËS

PLANI NË NIVELIN E BODRUMIT  TË

NËNSKENËS 1  +3.90 FFL

SALLA KRYESORE

Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.
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Occupancy (20)
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DEPO PËR ZONËN E ULËSEVE
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CARJE NË LARTËSI
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Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.

PLANI I GROPËS SË MAKINERISË SË

ORKESTRËS +0.30

SALLA KRYESORE
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DEPO

11.9 M2
HAPESIRE PER 2
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PLANI I GALERISË 1 NE NIVELIN +14.07

SALLA KRYESORE

Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.
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WITH SHOWER
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Occupancy 2
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KONSTRUKSIONI METALIK I SPOTEVE
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TRAU I PROSKENES I LEVIZSHEM PER NDRYSHIMIN
E LARTESISE SE PROSKENES
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PLANI I GALERISË 2 NE NIVELIN +17.13

SALLA KRYESORE

Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.
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+21.04

+19.51

+21.04

+22.74

+21.04

+19.51

+21.04
TAVANI ME I ULET SE 210cm

DHOMA E KONTROLLIT TE MOTORIT

TARRACE

CARJE NE LARTESI

CARJE NE LARTESI
CARJE NE LARTESI

KONE TRANSYS G20
 2000Kg MAX
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SISTEMI I QENDRIMIT PEZULL
30 x SHUFRA
750kg NGARKESË SHTESË PËR SHUFËR F

20X(17X29)

20X(17X29)

AKSESIMI I DHOMES SE MOTORRIT
NEPERMJET DHOMES MCC

KONSTRUKSIONI METALIK I
GALERISË NGA TË TJERË

DHOMA E MBYLLUR E MOTORRIT PER
VINC PER PERFORMANCA PEZULL
PER ZËIZOLIM DHE FTOHJE
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PLANI I GALERISË 3 NE NIVELIN +21.21

SALLA KRYESORE

Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.
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20X(17X29)
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DHOMA E MBYLLUR E MOTORRIT PËR
VINC PËR PERFORMANCA PEZULL
30 X VINCA @400 QENDRA

125 CARJE TË GJERA NË RRJETIN E DYSHEMESË
PËR LITARËT E  QENDRIMIT PEZULL
6 VENDE

KONSTRUKSIONI METALIK I
GALERISË NGA TË TJERË

AKSESIMI I DHOMËS SË MOTORRIT
NËPERMJET DHOMËS MCC

DYSHEME E PJERRËT E RRJETIT
METALIK NGA TE TJERË

ASKESESIMI ME SHKALLE I GALERISË 3
(AKSESIMI ME DERË I NEVOJSHËM
NEPERMJET MURIT NE NIVELIN +23.20)

1405

DATA: SHKALLA:

REV. DATE FILE OBJECT DRW APPR.

EMERTIMI

PROJEKT

JANAR 2021

   08

PLANI NE NIVELIN +23.23
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Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.
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TARRACE

GROPA E MAKINERIVE

SKENA

GALERIA 2
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GRID +23.23

ASHENSORË DHE RROTULLUES TË SKENËS

STRUKTURË PRIMARE

METALIKE E MBULESËS

NGA TË TJERËT

SISTEMI I PERFORMANCËS PEZULL TEATRORE

30 x SHUFRA PEZULL

750KG NGARKESË PËR SHUFËR

DHOMË E  MBYLLUR E MOTORRIT PËR

VINÇ PËR PERFORMANCA PEZULL

PËR ZËIZOLIM DHE FTOHJE

BOBINA KRYESORE PËR DEVIJIMIN

TË KABLLOVE TË PEZULLIMIT TË TELAVE PREJ ÇELIKU
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REV. DATE FILE OBJECT DRW APPR.
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Prerje tërthore A-A

Salla kryesore

1:100
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Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.

Studio Konsulente

F&M INGEGNERIA S.p.a.

Via Belvedere 8/10

30035 Mirano (VE)

tel 041-5785711

fax 041-4355933

A&E ENGINEERING



+26.50

1

1700

1340

80
0

300 300 300 300 300

17
8

282 1142 282

1424

+17.13

+7.78

+3.90

2
4

+2.08

RRJETI I
PARASKENËS

SKENA

BODRUMI 1

GROPA E MAKINERIVE TË
SKENËS

PANELI KRYESOR I PROSKENËS TË LËVIZSHME

ASHENSORË TË GROPËS SË

ORKESTRËS

STRUKTURË PRIMARE

METALIKE E MBULESËS

NGA TË TJERËT

VINÇ PËR NGARKESA TË PROSKENËS

PANEL I PALOSSHËM I

PROSKENËS TË

LËVIZSHME

NIVELI I DEPOS PËR ZONËN E ULËSËVE

DATA: SHKALLA:

REV. DATE FILE OBJECT DRW APPR.

EMERTIMI

PROJEKT

JANAR 2021

"Godina e Teatrit Tiranë", Faza I-rë

gjeo.

hidr.

ark.

ark.

ing.

gjeo/hid.

ing.

ing.

ing.

elek.

ing.

ing.

ing.

ing.

P. KAJMAKU

O. ZOTO

M. HALILAJ

E. CANO

V. HOXHA

D. BUZI

E. CANO

N. DASHI

V. AVDA

V. HOXHA

A.BONAVENTURA

A.C.NUZZO

G.CHARALAMPOPOULOS

A.MAGRINI

PROJEKTI INXHINIERIK I SKENËS

Prerje tërthore B-B

Salla kryesore

1:100

10

Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.

Studio Konsulente

F&M INGEGNERIA S.p.a.

Via Belvedere 8/10

30035 Mirano (VE)

tel 041-5785711

fax 041-4355933

A&E ENGINEERING



+26.50

WARDROBECIRC.

DHOMA E

DYTË E

PROJEKTIMIT

+14.07

+11.01

SHIRIT NDRIÇUES ME LARTËSI TË LËVIZSHME

50kg/m SWL

ASHENSORË PËR NGARKESA ME

ZINXHIRË RROTULLUES

MBËSHTETUR NË TRAUN MBI TË

800kg SWL PËR ASHENSORË

12 VENDE TOTAL

MODULAR STAGE FLOOR

RETRACTABLE SEATING BLEACHER

BY OTHERS

RRJETI METALIK

TRA DYTËSOR PREJ METALI

NGA TË TJERË

MBULESA +26.50

+23.42

+17.13

GALERIA
TEKNIKE

DYSHEME

DATA: SHKALLA:

REV. DATE FILE OBJECT DRW APPR.

EMERTIMI

PROJEKT

JANAR 2021

"Godina e Teatrit Tiranë", Faza I-rë

gjeo.

hidr.

ark.

ark.

ing.

gjeo/hid.

ing.

ing.

ing.

elek.

ing.

ing.

ing.

ing.

P. KAJMAKU

O. ZOTO

M. HALILAJ

E. CANO

V. HOXHA

D. BUZI

E. CANO

N. DASHI

V. AVDA

V. HOXHA

A.BONAVENTURA

A.C.NUZZO

G.CHARALAMPOPOULOS

A.MAGRINI

PROJEKTI INXHINIERIK I SKENËS

Prerje gjatësore në vijën qëndrore

Salla e madhe Black box

1:50

11

Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.

Studio Konsulente

F&M INGEGNERIA S.p.a.

Via Belvedere 8/10

30035 Mirano (VE)

tel 041-5785711

fax 041-4355933
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+26.50

Level 03
OK FG 7780

Level 07
OK FG 21210

Level 02
OK FG 3900

61
5

87
3

150

1200

120 810 120

SHIRIT NDRIÇUES ME LARTËSI TË LËVIZSHME

50kg/m SWL

RRJETI METALIK

GALERI PERIMETRALE

NGA TË TJERËT

STRUKTURA
+4.46

+6.97

+3.89

RRJETI

DYSHEME

DATA: SHKALLA:

REV. DATE FILE OBJECT DRW APPR.

EMERTIMI

PROJEKT

JANAR 2021

"Godina e Teatrit Tiranë", Faza I-rë

gjeo.

hidr.

ark.

ark.

ing.

gjeo/hid.

ing.

ing.

ing.

elek.

ing.

ing.

ing.

ing.

P. KAJMAKU

O. ZOTO

M. HALILAJ

E. CANO

V. HOXHA

D. BUZI

E. CANO

N. DASHI

V. AVDA

V. HOXHA

A.BONAVENTURA

A.C.NUZZO

G.CHARALAMPOPOULOS

A.MAGRINI

PROJEKTI INXHINIERIK I SKENËS

Prerje gjatësore në vijën qëndrore

Salla e vogël Black box

1:100

12

Shenime

Këto vizatime janë vetëm për qellimin e

dizajnit dhe jo për ndërtim.

Kontraktori elektrik do të furznizojë dhe

instalojë paisjet në cdo dhomë MCC.

Kontraktori inxhinierik i skenës do të

furznizojë dhe instalojë rrjetin elektrik nga

paisjet e izoluara të instaluara EC dhe të

gjithë rrjetin elektrik ELV për sistemin

inxhinierik të skenës.

Studio Konsulente

F&M INGEGNERIA S.p.a.

Via Belvedere 8/10

30035 Mirano (VE)

tel 041-5785711

fax 041-4355933

A&E ENGINEERING
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